ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

К О М И Т Е Т  П О  С О Ц И А Л Ь Н О Й
П О Л И Т И К Е  С А Н К Т -П Е Т Е Р Б У Р Г А

пер.Антоненко, 6, Санкт-Петербург, 190000
Тел. (812) 576-2461, Факс (812) 576-2490

E-mail: ksp@gov.spb.ru
littp://www.gov.spb.ru

ОКНО 00087053 ОКОГУ 23390 ОГРН 1037843063873

ИНН/КПП 7825675663/783801001

На № _______________ от

Главе администрации
Кронштадтского района
Санкт-Петербурга

В.А. Пониделко

Уважаемый Василий Анатольевич!

30 ноября 2014 года в рамках Международного праздника «День матери»
Санкт-Петербургекая общественная организация социальной помощи «Семейный
информационный центр» (далее - СПбОО «Семейный информационный центр»)
совместно с издательским домом «МедиаГлобус» при поддержке Комитета по социальной
политике Санкт-Петербурга планируют провести Праздник для семей с детьми «Мамы
Петербурга».

В программе Праздника - открытие выставки ретро фотографий «Мамы
Петербурга» при поддержке Центрального государственного архива кинофотодокументов,
творческие мастер-классы (жонглирование, рисование песком, лепка, изготовление
игрушки по старинным технологиям), концертная программа, массовые игры и конкурсы
для детей. Мероприятие включено в План проведения городских мероприятий,
посвященпых Дню матери, в Санкт-Петербурге в 2014 году.

Праздник будет проходить с 11.00 до 18.00 в Доме молодёжи Санкт-Петербурга
по адресу; Новоизмайловский пр., д.48).

Издательский дом «МедиаГлобус», выпускающий журналы «Мамин журнал» и
«Папин журнал», и СПбОО «Семейный информационный центр» уже имеют
положительный опыт организации праздничных мероприятий, посвященных Дню матери
в 2012-2013 гг.

Просим Вас оказать информационную и организационную поддержку данному
мероприятию и проинформировать родителей с детьми дошкольного возраста о
мероприятии, организовав распространение в дошкольных учреждениях района афиш и
пригласительных билетов, которые можно получить в СПбОО «Семейный
информационный центр». Контактное лицо -  Фисун Тамара Олеговна, телефон
89217429989, адрес электронной почты: tamara.fisun(@gmail.com. С дополнительной
информацией о Празднике можно ознакомиться на сайте: www.vk.com/maminden2014.

Председатель Комитета А.Н. Ржаненков

Максимова И.А. 576-23-68
maksimova(@ksp.gov.spb.ru А д м ,  Кронштадтского р-на

Nfi 01-1915841/14-0-0
от 17.11.2014

000890576260

mailto:ksp@gov.spb.ru
http://www.gov.spb.ru
http://www.vk.com/maminden2014